债券代码:	258435.SH	债券简称:	25 扬开 01
	258101.SH		25 扬开 D1
	256116.SH		24 扬开 D2
	255746.SH		24 扬开 02
	254105.SH		24 扬开 01
	252164.SH		23 扬开 04
	251975.SH		23 扬开 03
	251819.SH		23 扬开 02
	114622.SH		23 扬开 01
	114016.SH		22 扬开 03
	194725.SH		22 扬开 02
	184375.SH、2280189.IB		22 扬开债、22 扬州开发债
	194326.SH		22 扬开 01

扬州经济技术开发区开发(集团)有限公司董事、监事和总 经理发生变动的公告

本公司发生董事、监事和总经理变动的事项,具体情况公告如下。

一、事项基本情况

(一) 原任职人员基本情况

表 原任职人员基本情况

序号	姓名	职务	
1	张岚	董事	
2	刁梦晨	监事	
3	刘震	董事长、总经理	

(二)人员变动的原因和依据。

根据《扬州经济技术开发区开发(集团)有限公司股东决定》:

- 1、免去张岚的公司董事职务,委派桑光淯、曹佳、徐文杰、高捷、汪可、刁梦晨为公司董事;
 - 2、免去刁梦晨的公司监事职务;
 - 3、通过公司章程修正案。

根据《扬州经济技术开发区开发(集团)有限公司董事会决议》:

免去刘震公司总经理职务, 聘任朱斌为公司总经理。

(三)新任职人员基本情况

表 新任职人员基本情况

	20 WHO 10 CX THE 10 YOU							
序号	姓名	职务	设置是否符合《公司 法》等相关法律法规及	任职时间				
			 公司章程相关要求					
1	朱斌	副董事长、总经理	是	2025年6月起				
2	桑光淯	董事	是	2025年6月起				
3	曹佳	董事	是	2025年6月起				
4	徐文杰	董事	是	2025年6月起				
5	高捷	董事	是	2025年6月起				
6	汪可	董事	是	2025年6月起				
7	刁梦晨	董事	是	2025年6月起				

(四) 事项进展

本次董事、监事和总经理变动事项已经有权机构决议通过, 决策程序符合《公司法》等相关法律法规和公司章程的规定。截 至本公告出具日,本次董事、监事和总经理变动事项已完成工商 变更登记。

二、影响分析

公司已通过上述人员变更的相关决议。本次董事、监事和总经理调整为正常调整,不会对公司日常管理、经营及偿债能力产生不利影响,且本次人事变更不影响公司董事会、监事会或其他内部有权决策机构决策的有效性。本次变动后,公司治理结构仍符合法律规定和公司章程规定。

特此公告。

(以下无正文,为《扬州经济技术开发区开发(集团)有限公司董事、监事和总经理发生变动的公告》之盖章页)

扬州经济技术开发区开发(集团)有限公司

2025年7月2日